様式１（第３条第１項関係）

開 放 実 験 室 使 用 許 可 申 請 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

申請者
住 所
氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

開放実験室を使用したいので、宮崎県工業技術センター開放実験室運営要綱第３
条第１項の規定により研究計画書を添えて申請します。

１ 使用目的

２ 使用希望室 大 ・ 小

３ 使用期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで
（ 月間）

４ 開放実験室で試験研究を行う職員の所属、職、氏名

所 属
職
氏 名

所 属
職
氏 名

５ その他参考事項
（注）

１ 研究計画書の様式は適宜とし、用紙のサイズは、 判とする。A4

様式２（第３条第２項関係）

シレイ － －5121

開 放 実 験 室 使 用 許 可 書

住所

氏名

平成 年 月 日付けで申請のあった開放実験室の使用については、宮崎県工業
技術センター開放実験室運営要綱第３条第２項の規定により次のとおり許可します。

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長

１ 使用目的

２ 使用室番号

３ 使用期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで
（ 月間）

様式３（第４条関係）

開 放 実 験 室 使 用 変 更 届 出 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

届出者
住 所

氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

開放実験室使用許可事項に変更が生じたので、宮崎県工業技術センター開放実験
室運営要綱第４条の規定により次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

様式４（第７条関係）

開 放 実 験 室 使 用 報 告 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

事業者
住 所
氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

開放実験室の使用を終了したので、宮崎県工業技術センター開放実験室運営要綱
第７条の規定により次のとおり報告書を提出します。

１ 使用目的

２ 使用期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで
（ 月間）

３ 研究成果

４ その他参考事項

様式５（第３条第３号関係）

役 員 名 簿

法人名：

役職名 氏
フリ

  名
ガナ

 性 別 生年月日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

（注１） 法人登記簿に記載されている役員全員（現在就いている方）について

記載下さい。
（注２） この役員名簿に記載されている個人情報については、暴力団排除の目

的を達成するために使用することとし、その他の目的のためには一切

使用しません。

様式６（第６条第３項関係）

使 用 許 可 更 新 申 請 書

                                              平成     年  月  日

  宮崎県工業技術センター所長 殿

                                申請者
                 住 所

氏 名                      印
                                 （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                                  電話番号

  開放実験室の使用許可を更新したいので、宮崎県工業技術センター開放実

験室運営要綱第６条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。

 更  新 の
必  要  性

 使用許可番号

平成     年  月  日付け 第        号

 使用許可期間

平成    年  月  日から平成   年  月  日まで

 更新許可希望

期間

平成     年  月  日から平成   年  月  日まで

様式７（第６条第４項関係）

                                                 シレイ 5121－  －

開 放 実 験 室 使 用 許 可 更 新 許 可 書

                                          住所

                                          氏名

 平成 年 月 日付けで申請のあった開放実験室の使用許可の更新については、
宮崎県工業技術センター開放実験室運営要綱第６条第４項の規定により次のとお
り許可します。

 平成    年   月   日

                                          宮崎県工業技術センター所長

○ 使用期間

    平成  年  月  日から平成  年  月  日まで
     （  月間）

様式２（第８条関係）

研 究 開 発 機 器 等 搬 入 ( 搬 出) 届

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

届出者
住 所
氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

平成 年 月 日付け第 号で許可のあった開放実験室
に、研究開発機器等を搬入（搬出）しますので、次のとおり届け出ます。

１ 搬入（搬出）年月日

２ 搬入（搬出）機器等名、数量

３ 使用目的

４ その他